18/08/2021 SEI/UTFPR - 2198239 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2414164&infra_siste… 1/2

Ministério da Educação
​UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS TOLEDO
DIR. DE GRAD. E EDUCACAO PROFISSIONAL-TD

EDITAL DIRGRAD-TD Nº 07/2021

AUXÍLIO À INCLUSÃO DIGITAL

A Direção-Geral (DIRGE) e a Direção de Graduação e Educação Profissional (DIRGRAD) do campus Toledo,
da Universidade Tecnológica Federal do Paraná – UTFPR, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tornam público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital DIRGRAD-TD 07/2021, referente
às inscrições para o auxílio à inclusão digital.

CLASSIFICAÇÃO NOME/CPF
1 Kleyton da Silva Biadola
2 Talison Costa Nepomuceno
3 Jéssica dos Santos Correia
4 Lucas Oliveira de Farias
5 Emanuelle Cristina Vitória Brandt Frühauf
6 Andrielly Nunes de Lara
7 Mateus Amaro Luz
8 Diego da Silva
9 Priscila Souza

10 João Pedro Fagundes da Silva
11 leonardo fernandes fraga
12 Yasmin Monandra da Silva
13 Micheli Laís Spohr
14 Patrick Galvão Neris

Desclassificado Douglas William Da Silva

Toledo-PR, 17 de agosto de 2021

RODOLFO EDUARDO VERTUAN

Diretor-Geral da UTFPR - Campus de Toledo

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) RODOLFO EDUARDO VERTUAN,
DIRETOR(A)-GERAL, em (at) 18/08/2021, às 10:47, conforme horário oficial de Brasília (according to official
Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the
website) https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/08/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

18/08/2021 SEI/UTFPR - 2198239 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2414164&infra_siste… 2/2

informando o código verificador (informing the verification code) 2198239 e o código CRC (and the CRC code) BD12E5C5.

Referência: Processo nº 23064.030950/2021-52 SEI nº 2198239